Совет городского поселения «Город Балей»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

31 мая 2018   года                                                                                     № 34
г. Балей
Об утверждении структуры   администрации городского поселения
« Город Балей»
В соответствии Законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», статьи 27 Устава городского поселения «Город Балей», решением Совета городского поселения «Город Балей» от 29.03.2018г. № 20 «О преобразовании отдела по финансам Администрации городского поселения «Город Балей» Совет городского поселения «Город Балей», решил:

1.Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения
« Город Балей» .
2. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Город Балей»  «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Город Балей»» от 26.04.2013 г. № 21
3.Настоящее Решение обнародовать  в установленном законом порядке.
4.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского поселения
« Город Балей»                                                                       Л.Т. Заверуха

Утверждена
Решением Совета
городского поселения «Город Балей»
от 31 мая  2018 г. № 34
Структура администрации городского поселения «Город Балей»
Глава городского поселения «Город Балей»
(руководитель администрации)

Начальник отдела

Зам. начальника отдела

Главный бухгалтер

Специалист по экономическим вопросам

Зам.главного бухгалтера

Ведущий бухгалтер

Специалист по программному обеспечению
Отдел финансового планирования и бухгалтерского учёта

 бухгалтерского
- Зам. начальника
Отдела
- Специалист по земельным отношениям и ФИАС
- Специалист по ведению похозяйственных книг
- Специалист по зем. отношениям
- Землеустроитель
- Специалист по муниципальным закупкам
-специалист по экономическим вопрпосам

Зам. начальника
отдела

Специалист  по разработке муниципальных программ и проектно-сметной
документации

Специалист по ГО ЧС и ПБ

Специалист по жилищным вопросам

Специалист по архитектуре

МУ «Балейский городской отдел культуры»
Отдел экономики, промышленности и управления имуществом
Отдел ЖКХ и строительства
Заместитель руководителя администрации по муниципальному хозяйству – начальник отдела ЖКХ и строительства
Заместитель руководителя  администрации по экономике – начальник отдела экономики, промышленности и управления имуществом

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела

юрисконсульт

Специалист по соц. вопросам,ФК  и спорту

Специалист по информац. обеспечению и делопроизв-ву

Общий отдел